

**COMPUTO DEI MATERIALI PER L'ESECUZIONE DELLE OPERE DI ADEGUAMENTO FUNZIONA
DELL'EX CHIESA PAROCCHIALE PER INSEDIAMENTO TEMPORANEO DEGLI UFFICI MUNICIP**

ART.	DESCRIZIONE	QUANTI TA'	UNITA' DI MISURA	SUPERFICIE TOTALE DI INTERVENTO	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	Fornitura e posa in opera di bussola d'ingresso delle dimensioni complessive di ml 2,95x3,10 costituito da n.1 sopra luce+n.2 laterali fissi e n.2 ante scorrevoli con luce netta di passaggio ml 1,40x2,10, compresi di meccanismi di apertura automatica e di abbattitore di temperatura, corredati di tutti gli accessori e della relativa ferramenta. Il serramento sarà realizzato in profilati estrusi di alluminio con sezione del telaio mm.55, verniciati a fuoco (colore da definire) e vetro antisdondamento 4+4 pvb. 0,76 completo di fermavetri, guarnizioni di tenuta e spazzolini. <div style="text-align: right;">Totale</div>	1	a corpo	1,00	€. 10.000,00	€. 10.000,00
2	Esecuzione di pareti divisorie interne in cartongesso, in opera rasate e tinteggiate con tempera (colore analogo all'esistente). Quantità valutata vuoto per pieno, con detrazione dei vani di superficie superiore a 3,00 mq Spessore cm 10 <div style="text-align: right;">Totale</div>		mq	57,92	€. 30,00	€. 1.737,60
3	Esecuzione tamponamenti in cartongesso delle forature esistenti al p.t., in opera rasate e tinteggiate con tempera (colore analogo all'esistente) Spessore cm 10 <div style="text-align: right;">Totale</div>		mq	14,72	€. 30,00	€. 441,60
4	Esecuzione tamponamento in cartongesso della porta esistente di dimensioni cm 80x210, posizionata tra ufficio e antibagno al p.t., in opera rasato e tinteggiato con tempera (colore analogo all'esistente), completo della smuratura della cassamatta esistente e delle riprese necessarie di finitura <div style="text-align: right;">Totale</div>	1	mq	1,68	€. 30,00	€. 50,40

5	Esecuzione di apertura vano porta su muratura sp. cm 30, comprensivo dell'inserimento dell'architrave, della cassamatta di dimensioni adeguate, delle riprese di intonaco, della tinteggiatura a tempera (colore analogo all'esistente), del rimontaggio della porta esistente recuperata e dei relativi accessori adeguando le cornici allo spessore murario, previa la rimozione della medesima, la smontatura dei cardini, del controtelaio, delle cornici e ogni altro onere per il trasporto a rifiuto del materiale di risulta Totale	1	a corpo	1,00	€.	300,00	€.	300,00
6	Fornitura e posa in opera di cassamatte per porte interne (cm 80x210) idonee su pareti in cartongesso sp cm 10, complete degli accessori di ancoraggio Totale	6	a corpo	6,00	€.	10,00	€.	60,00
7	Fornitura e posa in opera di porte interne tamburate in pannello cieco aventi caratteristiche simili a quelle esistenti, complete di mostre, contromaschere, ferramenta e serrature di uso comune (finitura e colore da definire) Dimensioni cm 80x210 Totale	6	a corpo	6,00	€.	200,00	€.	1.200,00
8	Fornitura e posa in opera di servoscala a due rampe compresa curva su pianerottolo Totale	1	a corpo	1,00	€.	10.000,00	€.	10.000,00
9	Fornitura e montaggio di n. 13 unità interne e delle relative unità esterne di condizionamento, compreso impletamento impiantistico, dotazione e montaggio dell'unità di condizionamento per il vano server Totale	1	a corpo	1,00	€.	7.000,00	€.	7.000,00
10	Realizzazione impianto di allarme antintrusione a protezione degli spazi adibiti all'anagrafe e dei locali in cui ha sede la Polizia Municipale Totale	1	a corpo	1,00	€.	4.150,00	€.	4.150,00
11	Fornitura e montaggio di scala metallica antincendio, compresa la sostituzione dell'infisso esistente con infisso ad anta apribile per l'intera altezza, analogo per materiali e finiture cromatiche a quelli esistenti Totale	1	a corpo	1,00	€.	25.000,00	€.	25.000,00

12	Esecuzione tamponamento in blocchi di termo-laterizio sp.30 delle zone attualmente porticate nel fabbricato da adibire a sede della Polizia Municipale, intonacato e tinteggiato internamente ed esternamente con materiali analoghi all'esistente, compresi gli ammorsamenti murari, le riprese di intonaco e le tinteggiature						
	Totale	1	mq	23,20	€.	60,00 €.	1.392,00
13	Realizzazione di cablaggio di impianto elettrico e di rete comprensivo della mano d'opera e dei materiali necessari a dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte						
	Totale	1	a corpo	1,00	€.	23.360,00 €.	23.360,00

€.	84.691,60
----	-----------

Importi valutati al netto dell'IVA

[Handwritten signature]

CO. GE. FER S.p.A.
 Via Calzavetichio n. 23
 CASALECCHIO DI RENO (BO)
 C.F. 00397230384
 P. IVA 00707141206